関係各位

令和5 年10 月吉日

STONE HAMMER 実行委員会
実行委員長 安田光孝

【STONE HAMMER2023 ご協賛のお願い】

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡いつも当イベントにご理解ご協力いた

だき、誠にありがとうございます。

昨年は感染症対策として１１月１３日(日)に西条総合文化会館大ホールにて STONE

HAMMER2022 を開催いたしました。西条市の将来の担い手である若年層をはじめ西条市

民に音楽の文化、食文化、ものづくり文化に触れる機会を創出するとともに、自分たちでつ

くり、切り拓く当事者意識を次世代へと繋いで行くことを目的としています。また、全国の方

に西条市の魅力を発信できるイベントになるよう、実行委員一同頑張っております。

しかしながら、任意団体ゆえ未だ資金難であり、市民の皆様や各企業の方々からご

賛同を頂きご協賛を募っているところであります。是非皆様にもご賛同をいただきご協

賛を賜りたくお願い申し上げます。

書面にて大変失礼いたしますが、何卒、趣旨をご理解の上ご支援をよろしくお願いい

たします。

記

■協賛金の取り扱い■
(1)地元企業、市民の皆様のご協力により運営しております。

皆様の、お力添え宜しくお願い致します。

(2)\10,000 より、HP・当日会場等にて、企業名（ロゴ）を掲載させて頂きます。

イベント名 ： STONE HAMMER 2023
後 援 ： 西条市・西条市教育委員会・西条商工会議所・ダブリュー・新居浜ジャンドー

ル

お振込先 ：

 STONE HAMMER 実行委員会 実行委員長 安田光孝
伊予銀行 西条支店 普通 3821337

STONE HAMMER 2023協賛申込書

連 絡 先 ： STONE HAMMER 実行委員会
電話:0897-55-5698 FAX:0897-53-3682
Mail: stonehammer_saijo@yahoo.co.jp

お 振 込 先 ： STONE HAMMER 実行委員会 実行委員長 安田光孝
伊予銀行 西条支店 普通 3821337

ご芳名、団体名

代 表 者 名

ご 住 所

電 話

F A X

ホームページ

寄 付 金 金           円也

協賛企業名の
掲 載 希 望

  希望する（ □ 企業ロゴ希望 ）  ・   希望しない

※企業ロゴ掲載希望の方は、下記アドレスまでロゴデータをお送りく

ださい。